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725 - INSTITUTO DE INVESTIGACIONES SOCIALES

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Flores Macal, Mario 000000117 Inactivo

Cabalceta Cruz, Josue Daniel 0114020977 Inactivo

Barboza Leiton, Angelica 0114310525 Inactivo

Marchena Villalobos, Sylvia Gabriela 0114320713 Inactivo

Monge Fernandez, Pedro Manuel 0114780314 Inactivo

Alvarez Hidalgo, Juan Jose 0114870423 Inactivo

Acosta Cordero, Gloriana 0114930949 Inactivo

Romano Solis, Fatima 0115720321 Inactivo

Rojas Quesada, Karol Dayana 0115840561 Inactivo

Calderon Tenorio, Carlos Guillermo 0115860293 Inactivo

Bermudez Jimenez, Fabiola De Los Angel 0115930237 Inactivo

Guzman Vega, Karla Maria 0116270679 Inactivo

Solano Murillo, Maria A. 0116610675 Inactivo

Marin Leon, Valeria 0117850017 Inactivo

Montero Morera, Jesus Adrian 0206650436 Inactivo

Rios Castro, Nelson 0206890076 Inactivo

Hernandez Murillo, Bryan 0207370606 Inactivo

Rodriguez Carvajal, Maria Jose 0207800488 Inactivo

Guasch Ruiz, Maria Paula 0305120969 Inactivo

Carranza Murillo, Yariela 0702360304 Inactivo

Moncada Madriz, Alexander 0901190728 Inactivo

Mayorga Acuña, Luis 102920948 Inactivo

Roldan Gonzalez, Hugo 103280125 Inactivo

Kopper Arguedas, Grettel 103560071 Inactivo
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Trejos Paris, Maria 103770200 Inactivo

Fernandez Arias, Mario 103920096 Inactivo mario.fernandez@ucr.ac.cr

Mchugh Brown, Antonio 103950257 Inactivo antonio.mchugh@ucr.ac.cr

Leon Nuñez, Carmen Violeta 104151099 Inactivo

Fernandez Gonzalez, Alvaro 104330981 Inactivo alvaro.fernandez@ucr.ac.cr

Piza , Eugenia 104740736 Inactivo

Cedeño Suarez, Maria 104890929 Inactivo maria.cedeno@ucr.ac.cr

Castro Valverde, Carlos 105390865 Inactivo

Valverde Rojas, Jimmy Edua 105460609 Inactivo

Crespo , Guiselle 105480868 Inactivo

Gutierrez Espeleta, Ana Lucia 105610866 Inactivo ana.gutierrez@ucr.ac.cr

Bonilla Quesada, Hilda 105710394 Inactivo

Caamaño Morua, Carmen 105770718 Inactivo carmen.caamano@ucr.ac.cr

Flores Gonzalez, Mercedes 105860112 Inactivo mercedes.flores@ucr.ac.cr

Sancho Mora, Xenia 106090429 Inactivo

Duran Castro, Osvaldo 106370047 Inactivo

Mora Salas, Minor 106480074 Inactivo

Pessoa Mora, Xiomara 106620148 Inactivo

Rodriguez Solera, Carlos Raf 106850669 Inactivo

Barahona Montero, Manuel Ant 106850904 Inactivo

De Lima Silva, Silvia Reg 107600000731 Inactivo siljai2006@yahoo.com

Loria Bolaños, Maria Del Rocio 108270809 Inactivo rocio.loriabolanos@ucr.ac.cr

López Ruiz, Mauricio 109700639 Inactivo mauricio.lopez@ucr.ac.cr

Molina Varela, Wendy Lucía 109860834 Inactivo wendy.molina@ucr.ac.cr

Garcia Fernandez, Jorge R. 110640432 Inactivo jorge.garciafernandez@ucr.ac.cr

Campos Zamora, Anyelick 110860055 Inactivo anyelick.camposzamora@ucr.ac.cr

Masis Fernandez, Karen G. 110900767 Inactivo karen.masis@ucr.ac.cr

Núñez Arias, Jorge Luis 111710521 Inactivo jorge.nunezarias@ucr.ac.cr

Matteucci Wo Ching, Anna 112010230 Inactivo anna.matteucciwoching@ucr.ac.cr

González Hernández, Bryan 112150198 Inactivo bryan.gonzalezhernandez@ucr.ac.cr

Esquivel Roman, José 112700268 Inactivo jose.esquivelroman@ucr.ac.cr

Cordero Fernández, César 113060336 Inactivo cesar.cordero@ucr.ac.cr

Alvarado Alcázar, Omar Alejandro 113250231 Inactivo omar.alvaradoalcazar@ucr.ac.cr
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Castro Mora, Federico 113260504 Inactivo federico.castro@ucr.ac.cr

Castro Muñoz, Priscilla 113340560 Inactivo priscilla.castromunoz@ucr.ac.cr

Ramírez Cardoza, Lorenzo Steve 113580634 Inactivo lorenzo.ramirez@ucr.ac.cr

Llaguno Thomas, Esteban 113630914 Inactivo esteban.llagunothomas@ucr.ac.cr

Cruz Madrigal, Luis Diego 113670640 Inactivo luis.cruzmadrigal@ucr.ac.cr

Arias Chavarría, Esteban 113690417 Inactivo luisesteban.arias@ucr.ac.cr

Martínez Sánchez, Gloriana 113710751 Inactivo gloriana.martinezsanchez@ucr.ac.cr

Gallegos Volio, Luciana 114060005 Inactivo luciana.gallegos@ucr.ac.cr

Calderón González, Ariel 114620027 Inactivo ariel.calderon@ucr.ac.cr

Fernández Calderón, Adriana Del Carmen 115430101 Inactivo adriana.fernandez_c@ucr.ac.cr

Jimenez Ureña, Francinie 115600372 Inactivo francinie.jimenez@ucr.ac.cr

Mejía Chacón, Yoselyn Dayanna 115970779 Inactivo yoselyn.mejia@ucr.ac.cr

Zamora Rodriguez, Christian 116100211 Inactivo christiandavid.zamora@ucr.ac.cr

Solano Murillo, María Angélica 116610675 Inactivo maria.solanomurillo@ucr.ac.cr

Gil Ortiz, Juliana Stefania 117002261015 Inactivo

Reyes Restrepo, Laura Camila 117520606 Inactivo laura.reyesrestrepo@ucr.ac.cr

Rangel Nuñez, Constanza 150926151 Inactivo

Jaime Arteaga, Milagros 160400091505 Inactivo milagrosjaime@ice.co.cr

Molina Alfaro, Eugenia 203700625 Inactivo eugenia.molina@ucr.ac.cr

Álvarez Rudín, Mercedes 204940630 Inactivo merce-alru@yahoo.com

Prado Castillo, Amalia 205120314 Inactivo amalia.prado@ucr.ac.cr

Alfaro Rodríguez, Rosemary 205480696 Inactivo rosemary.alfaro@ucr.ac.cr

Salas Acuña, Erick Francisco 205680321 Inactivo erickfrancisco.salas@ucr.ac.cr

Mora Moraga, José Flavio 206370656 Inactivo joseflavio.mora@ucr.ac.cr

Marín Villalobos, Edgar Roberto 206560935 Inactivo edgarroberto.marin@ucr.ac.cr

Barquero Mejías, Katherine María 206870833 Inactivo katherine.barqueromejias@ucr.ac.cr

Omodeo Arce, Fernanda 207190705 Inactivo maria.omodeo@ucr.ac.cr

Masis Morales, German 302550625 Inactivo

Roses Hernandez, Patricia 303020781 Inactivo prosescr@yahoo.com

Rodriguez Amor, Randall 303490786 Inactivo randall.rodriguez@ucr.ac.cr

Brenes Montoya, Mónica 303880328 Inactivo monicalucia.brenes@ucr.ac.cr

Fernández Calderón, Adriana María 304010241 Inactivo adrianafdezcalderon@gmail.com
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Ramírez Solano, Pablo Alfredo 304190360 Inactivo pablo.ramirezsolano@ucr.ac.cr

Bedoya Ureña, Jesús María 304490496 Inactivo jesus.bedoya@ucr.ac.cr

Bolaños Villalobos, Rafael Ang 400990807 Inactivo

Soto Blanco, Adrían 402030062 Inactivo adrian.soto_b@ucr.ac.cr

Alvarado Vargas, Asdrubal 501461323 Inactivo asdrubal.alvarado@ucr.ac.cr

Zamora Murillo, Alicia 501900336 Inactivo instituto investigaciones sociales

Molina Campos, Melissa 503340907 Inactivo melissa.molinacampos@ucr.ac.cr

Sura Fonseca, Rebeca 702060426 Inactivo rebeca.sura@ucr.ac.cr

Obando Villalobos, Leidy Priscila 702440381 Inactivo leidy.obandovillalobos@ucr.ac.cr

Calvo Álvarez, Ernesto 800850678 Inactivo ernesto.calvo@ucr.ac.cr

Ramirez Abarca, Ana Catali 901070580 Inactivo acramirez@racsa.co.cr


